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Bästsäljaren XC60 – nu bättre än någonsin

Inför det kommande modellåret får XC60 en rejäl uppfräschning med viktiga uppdateringar av
användarupplevelse, design och komfort samt ett snabbare och mer responsivt
infotainmentsystem.

Sedan introduktionen 2017 har XC60 varit Volvo Cars mest sålda modell och en av de mest sålda
laddhybriderna i Europa. Mer än en och en halv miljon XC60 har sålts över hela världen och 2024
satte bilen försäljningsrekord.

”Med sin banbrytande användarupplevelse, moderniserade skandinaviska design, förbättrade
komfort och ännu lyxigare interiör sätter XC60 standarden ännu högre för mellanstora SUV:ar,”
säger Erik Severinson, Chief Product and Strategy Officer på Volvo Cars. "Förbättringarna

fokuserar på det som vi anser är viktigast för våra kunder. Dessa uppgraderingar säkerställer en
roligare och mer exklusiv upplevelse, där bilen kommer att bli bättre med tiden tack vare trådlösa

uppdateringar."

Uppdaterade XC60 finns att beställa redan idag i vissa länder, däribland Sverige. Tillgänglighet och
införande av modellår 2026 skiljer sig från marknad till marknad.

En ny användarupplevelse med en större skärm
Den uppdaterade XC60 är utrustad med Volvo Cars nya generation av användarupplevelse, som
är utformad för att vara ett säkert och trevligt sätt att interagera med bilens centrala
infotainmentskärm, mer fokuserad och personlig än sin föregångare, med flera Google­tjänster
inbyggda*.

Som tidigare meddelats kommer från och med i år alla nya Volvobilar att levereras med det nya
användargränssnittet. Dessutom kommer cirka 2,5 miljoner kunder runt om i världen att få det på
sina befintliga bilar, vissa byggda redan 2020, via en enkel over­the­air­uppdatering** som sker
senare i år.

En större, 11,2­tums, fristående central pekskärm förhöjer upplevelsen i XC60 ytterligare och
öppnar upp en värld av nya funktioner, appar och trådlösa uppdateringar. Pixeltätheten ökas med
21 procent, vilket resulterar i en ännu skarpare skärm.

Snabbare och mer responsivt infotainmentsystem
Tack vare nästa generations Snapdragon Cockpit­plattform från Qualcomm Technologies*** är det
uppgraderade infotainmentsystemet mer än dubbelt så snabbt som det utgående systemet, med
tio gånger snabbare grafikgenerering.

Resultatet är ett mer responsivt infotainmentsystem som visar rätt information vid rätt tidpunkt för
att minska förarens distraktion och öka säkerheten.

Vackert designad och smart planerad
Exteriören hos den uppdaterade XC60 ger den femsitsiga premiumbilen ett mer modernt
utseende. Den nya grillen, med Volvo Cars ikoniska järnmärke, känns igen från de senaste
uppdateringarna av XC90. Uppdaterade XC60 kommer också med nya fälgalternativ och mörkare
bakljus.
Med den uppgraderade modellen introduceras två nya färger, Forest Lake och Aurora Silver.
Dessutom kommer Mulberry Red att finnas tillgänglig på XC60 för första gången.

När det gäller material erbjuder en blandning av uppfräschade inredningsdekorer, inläggningar och
nya premiummaterial som Quilted Nordico och Navy Herringbone Weave en mer exklusiv och
modern upplevelse. Med smart förvaring, nya mugghållare, en förbättrad trådlös telefonladdare
och ett flexibelt och rymligt lastutrymme är interiören i XC60 mångsidig och praktisk.

Överlägsen komfort och ett av de bästa ljudsystemen för en bil
Tack vare en ännu tystare kupé och Volvo Personvagnars legendariska säteskomfort som
standard är det bekvämare än någonsin att åka i XC60. För en ännu lyxigare åktur finns luftfjädring
och laminerade fönster som tillval. Den uppdaterade XC60 är också utrustad med Volvo
Personvagnars toppmoderna luftreningsteknik för ökat välbefinnande.

För exceptionellt billjud kan XC60 fås med Bowers & Wilkins High Fidelity­system – med ny
design av högtalarnät – som troget återger musiken precis som artisten avsåg, vilket gör den till
ett av de mest välljudande bilstereosystemen.

Det finstilta
Funktioner och utrustning kanske inte är tillgängliga på alla marknader. Kontakta din lokala
marknadsrepresentant för detaljer. 
* Eller motsvarande i Kina och Sydkorea.
** Gäller C40, XC40, EX40, EC40, S60, V60, V60 Cross Country, XC60, S90, V90, V90 Cross
Country och XC90 med Android­operativsystem.
***Snapdragon är ett varumärke eller registrerat varumärke som tillhör Qualcomm Incorporated.
Snapdragon är en produkt från Qualcomm Technologies, Inc. och/eller dess dotterbolag.
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Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder SEK.
Omsättningen 2023 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala försäljningen
nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq Stockholm,
där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2024 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing
och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai (Kina). 

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Press Releases, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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Inför det kommande modellåret får XC60 en rejäl uppfräschning med viktiga uppdateringar av
användarupplevelse, design och komfort samt ett snabbare och mer responsivt
infotainmentsystem.

Sedan introduktionen 2017 har XC60 varit Volvo Cars mest sålda modell och en av de mest sålda
laddhybriderna i Europa. Mer än en och en halv miljon XC60 har sålts över hela världen och 2024
satte bilen försäljningsrekord.

”Med sin banbrytande användarupplevelse, moderniserade skandinaviska design, förbättrade
komfort och ännu lyxigare interiör sätter XC60 standarden ännu högre för mellanstora SUV:ar,”
säger Erik Severinson, Chief Product and Strategy Officer på Volvo Cars. "Förbättringarna

fokuserar på det som vi anser är viktigast för våra kunder. Dessa uppgraderingar säkerställer en
roligare och mer exklusiv upplevelse, där bilen kommer att bli bättre med tiden tack vare trådlösa

uppdateringar."

Uppdaterade XC60 finns att beställa redan idag i vissa länder, däribland Sverige. Tillgänglighet och
införande av modellår 2026 skiljer sig från marknad till marknad.

En ny användarupplevelse med en större skärm
Den uppdaterade XC60 är utrustad med Volvo Cars nya generation av användarupplevelse, som
är utformad för att vara ett säkert och trevligt sätt att interagera med bilens centrala
infotainmentskärm, mer fokuserad och personlig än sin föregångare, med flera Google­tjänster
inbyggda*.

Som tidigare meddelats kommer från och med i år alla nya Volvobilar att levereras med det nya
användargränssnittet. Dessutom kommer cirka 2,5 miljoner kunder runt om i världen att få det på
sina befintliga bilar, vissa byggda redan 2020, via en enkel over­the­air­uppdatering** som sker
senare i år.

En större, 11,2­tums, fristående central pekskärm förhöjer upplevelsen i XC60 ytterligare och
öppnar upp en värld av nya funktioner, appar och trådlösa uppdateringar. Pixeltätheten ökas med
21 procent, vilket resulterar i en ännu skarpare skärm.

Snabbare och mer responsivt infotainmentsystem
Tack vare nästa generations Snapdragon Cockpit­plattform från Qualcomm Technologies*** är det
uppgraderade infotainmentsystemet mer än dubbelt så snabbt som det utgående systemet, med
tio gånger snabbare grafikgenerering.

Resultatet är ett mer responsivt infotainmentsystem som visar rätt information vid rätt tidpunkt för
att minska förarens distraktion och öka säkerheten.

Vackert designad och smart planerad
Exteriören hos den uppdaterade XC60 ger den femsitsiga premiumbilen ett mer modernt
utseende. Den nya grillen, med Volvo Cars ikoniska järnmärke, känns igen från de senaste
uppdateringarna av XC90. Uppdaterade XC60 kommer också med nya fälgalternativ och mörkare
bakljus.
Med den uppgraderade modellen introduceras två nya färger, Forest Lake och Aurora Silver.
Dessutom kommer Mulberry Red att finnas tillgänglig på XC60 för första gången.

När det gäller material erbjuder en blandning av uppfräschade inredningsdekorer, inläggningar och
nya premiummaterial som Quilted Nordico och Navy Herringbone Weave en mer exklusiv och
modern upplevelse. Med smart förvaring, nya mugghållare, en förbättrad trådlös telefonladdare
och ett flexibelt och rymligt lastutrymme är interiören i XC60 mångsidig och praktisk.

Överlägsen komfort och ett av de bästa ljudsystemen för en bil
Tack vare en ännu tystare kupé och Volvo Personvagnars legendariska säteskomfort som
standard är det bekvämare än någonsin att åka i XC60. För en ännu lyxigare åktur finns luftfjädring
och laminerade fönster som tillval. Den uppdaterade XC60 är också utrustad med Volvo
Personvagnars toppmoderna luftreningsteknik för ökat välbefinnande.

För exceptionellt billjud kan XC60 fås med Bowers & Wilkins High Fidelity­system – med ny
design av högtalarnät – som troget återger musiken precis som artisten avsåg, vilket gör den till
ett av de mest välljudande bilstereosystemen.

Det finstilta
Funktioner och utrustning kanske inte är tillgängliga på alla marknader. Kontakta din lokala
marknadsrepresentant för detaljer. 
* Eller motsvarande i Kina och Sydkorea.
** Gäller C40, XC40, EX40, EC40, S60, V60, V60 Cross Country, XC60, S90, V90, V90 Cross
Country och XC90 med Android­operativsystem.
***Snapdragon är ett varumärke eller registrerat varumärke som tillhör Qualcomm Incorporated.
Snapdragon är en produkt från Qualcomm Technologies, Inc. och/eller dess dotterbolag.
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användarupplevelse, design och komfort samt ett snabbare och mer responsivt
infotainmentsystem.
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roligare och mer exklusiv upplevelse, där bilen kommer att bli bättre med tiden tack vare trådlösa

uppdateringar."

Uppdaterade XC60 finns att beställa redan idag i vissa länder, däribland Sverige. Tillgänglighet och
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infotainmentskärm, mer fokuserad och personlig än sin föregångare, med flera Google­tjänster
inbyggda*.

Som tidigare meddelats kommer från och med i år alla nya Volvobilar att levereras med det nya
användargränssnittet. Dessutom kommer cirka 2,5 miljoner kunder runt om i världen att få det på
sina befintliga bilar, vissa byggda redan 2020, via en enkel over­the­air­uppdatering** som sker
senare i år.

En större, 11,2­tums, fristående central pekskärm förhöjer upplevelsen i XC60 ytterligare och
öppnar upp en värld av nya funktioner, appar och trådlösa uppdateringar. Pixeltätheten ökas med
21 procent, vilket resulterar i en ännu skarpare skärm.

Snabbare och mer responsivt infotainmentsystem
Tack vare nästa generations Snapdragon Cockpit­plattform från Qualcomm Technologies*** är det
uppgraderade infotainmentsystemet mer än dubbelt så snabbt som det utgående systemet, med
tio gånger snabbare grafikgenerering.

Resultatet är ett mer responsivt infotainmentsystem som visar rätt information vid rätt tidpunkt för
att minska förarens distraktion och öka säkerheten.

Vackert designad och smart planerad
Exteriören hos den uppdaterade XC60 ger den femsitsiga premiumbilen ett mer modernt
utseende. Den nya grillen, med Volvo Cars ikoniska järnmärke, känns igen från de senaste
uppdateringarna av XC90. Uppdaterade XC60 kommer också med nya fälgalternativ och mörkare
bakljus.
Med den uppgraderade modellen introduceras två nya färger, Forest Lake och Aurora Silver.
Dessutom kommer Mulberry Red att finnas tillgänglig på XC60 för första gången.

När det gäller material erbjuder en blandning av uppfräschade inredningsdekorer, inläggningar och
nya premiummaterial som Quilted Nordico och Navy Herringbone Weave en mer exklusiv och
modern upplevelse. Med smart förvaring, nya mugghållare, en förbättrad trådlös telefonladdare
och ett flexibelt och rymligt lastutrymme är interiören i XC60 mångsidig och praktisk.

Överlägsen komfort och ett av de bästa ljudsystemen för en bil
Tack vare en ännu tystare kupé och Volvo Personvagnars legendariska säteskomfort som
standard är det bekvämare än någonsin att åka i XC60. För en ännu lyxigare åktur finns luftfjädring
och laminerade fönster som tillval. Den uppdaterade XC60 är också utrustad med Volvo
Personvagnars toppmoderna luftreningsteknik för ökat välbefinnande.

För exceptionellt billjud kan XC60 fås med Bowers & Wilkins High Fidelity­system – med ny
design av högtalarnät – som troget återger musiken precis som artisten avsåg, vilket gör den till
ett av de mest välljudande bilstereosystemen.

Det finstilta
Funktioner och utrustning kanske inte är tillgängliga på alla marknader. Kontakta din lokala
marknadsrepresentant för detaljer. 
* Eller motsvarande i Kina och Sydkorea.
** Gäller C40, XC40, EX40, EC40, S60, V60, V60 Cross Country, XC60, S90, V90, V90 Cross
Country och XC90 med Android­operativsystem.
***Snapdragon är ett varumärke eller registrerat varumärke som tillhör Qualcomm Incorporated.
Snapdragon är en produkt från Qualcomm Technologies, Inc. och/eller dess dotterbolag.
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Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder SEK.
Omsättningen 2023 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala försäljningen
nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq Stockholm,
där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2024 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing
och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai (Kina). 

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Press Releases, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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Bästsäljaren XC60 – nu bättre än någonsin

Inför det kommande modellåret får XC60 en rejäl uppfräschning med viktiga uppdateringar av
användarupplevelse, design och komfort samt ett snabbare och mer responsivt
infotainmentsystem.

Sedan introduktionen 2017 har XC60 varit Volvo Cars mest sålda modell och en av de mest sålda
laddhybriderna i Europa. Mer än en och en halv miljon XC60 har sålts över hela världen och 2024
satte bilen försäljningsrekord.

”Med sin banbrytande användarupplevelse, moderniserade skandinaviska design, förbättrade
komfort och ännu lyxigare interiör sätter XC60 standarden ännu högre för mellanstora SUV:ar,”
säger Erik Severinson, Chief Product and Strategy Officer på Volvo Cars. "Förbättringarna

fokuserar på det som vi anser är viktigast för våra kunder. Dessa uppgraderingar säkerställer en
roligare och mer exklusiv upplevelse, där bilen kommer att bli bättre med tiden tack vare trådlösa

uppdateringar."

Uppdaterade XC60 finns att beställa redan idag i vissa länder, däribland Sverige. Tillgänglighet och
införande av modellår 2026 skiljer sig från marknad till marknad.

En ny användarupplevelse med en större skärm
Den uppdaterade XC60 är utrustad med Volvo Cars nya generation av användarupplevelse, som
är utformad för att vara ett säkert och trevligt sätt att interagera med bilens centrala
infotainmentskärm, mer fokuserad och personlig än sin föregångare, med flera Google­tjänster
inbyggda*.

Som tidigare meddelats kommer från och med i år alla nya Volvobilar att levereras med det nya
användargränssnittet. Dessutom kommer cirka 2,5 miljoner kunder runt om i världen att få det på
sina befintliga bilar, vissa byggda redan 2020, via en enkel over­the­air­uppdatering** som sker
senare i år.

En större, 11,2­tums, fristående central pekskärm förhöjer upplevelsen i XC60 ytterligare och
öppnar upp en värld av nya funktioner, appar och trådlösa uppdateringar. Pixeltätheten ökas med
21 procent, vilket resulterar i en ännu skarpare skärm.

Snabbare och mer responsivt infotainmentsystem
Tack vare nästa generations Snapdragon Cockpit­plattform från Qualcomm Technologies*** är det
uppgraderade infotainmentsystemet mer än dubbelt så snabbt som det utgående systemet, med
tio gånger snabbare grafikgenerering.

Resultatet är ett mer responsivt infotainmentsystem som visar rätt information vid rätt tidpunkt för
att minska förarens distraktion och öka säkerheten.

Vackert designad och smart planerad
Exteriören hos den uppdaterade XC60 ger den femsitsiga premiumbilen ett mer modernt
utseende. Den nya grillen, med Volvo Cars ikoniska järnmärke, känns igen från de senaste
uppdateringarna av XC90. Uppdaterade XC60 kommer också med nya fälgalternativ och mörkare
bakljus.
Med den uppgraderade modellen introduceras två nya färger, Forest Lake och Aurora Silver.
Dessutom kommer Mulberry Red att finnas tillgänglig på XC60 för första gången.

När det gäller material erbjuder en blandning av uppfräschade inredningsdekorer, inläggningar och
nya premiummaterial som Quilted Nordico och Navy Herringbone Weave en mer exklusiv och
modern upplevelse. Med smart förvaring, nya mugghållare, en förbättrad trådlös telefonladdare
och ett flexibelt och rymligt lastutrymme är interiören i XC60 mångsidig och praktisk.

Överlägsen komfort och ett av de bästa ljudsystemen för en bil
Tack vare en ännu tystare kupé och Volvo Personvagnars legendariska säteskomfort som
standard är det bekvämare än någonsin att åka i XC60. För en ännu lyxigare åktur finns luftfjädring
och laminerade fönster som tillval. Den uppdaterade XC60 är också utrustad med Volvo
Personvagnars toppmoderna luftreningsteknik för ökat välbefinnande.

För exceptionellt billjud kan XC60 fås med Bowers & Wilkins High Fidelity­system – med ny
design av högtalarnät – som troget återger musiken precis som artisten avsåg, vilket gör den till
ett av de mest välljudande bilstereosystemen.

Det finstilta
Funktioner och utrustning kanske inte är tillgängliga på alla marknader. Kontakta din lokala
marknadsrepresentant för detaljer. 
* Eller motsvarande i Kina och Sydkorea.
** Gäller C40, XC40, EX40, EC40, S60, V60, V60 Cross Country, XC60, S90, V90, V90 Cross
Country och XC90 med Android­operativsystem.
***Snapdragon är ett varumärke eller registrerat varumärke som tillhör Qualcomm Incorporated.
Snapdragon är en produkt från Qualcomm Technologies, Inc. och/eller dess dotterbolag.
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Bästsäljaren XC60 – nu bättre än någonsin

Inför det kommande modellåret får XC60 en rejäl uppfräschning med viktiga uppdateringar av
användarupplevelse, design och komfort samt ett snabbare och mer responsivt
infotainmentsystem.

Sedan introduktionen 2017 har XC60 varit Volvo Cars mest sålda modell och en av de mest sålda
laddhybriderna i Europa. Mer än en och en halv miljon XC60 har sålts över hela världen och 2024
satte bilen försäljningsrekord.

”Med sin banbrytande användarupplevelse, moderniserade skandinaviska design, förbättrade
komfort och ännu lyxigare interiör sätter XC60 standarden ännu högre för mellanstora SUV:ar,”
säger Erik Severinson, Chief Product and Strategy Officer på Volvo Cars. "Förbättringarna

fokuserar på det som vi anser är viktigast för våra kunder. Dessa uppgraderingar säkerställer en
roligare och mer exklusiv upplevelse, där bilen kommer att bli bättre med tiden tack vare trådlösa

uppdateringar."

Uppdaterade XC60 finns att beställa redan idag i vissa länder, däribland Sverige. Tillgänglighet och
införande av modellår 2026 skiljer sig från marknad till marknad.

En ny användarupplevelse med en större skärm
Den uppdaterade XC60 är utrustad med Volvo Cars nya generation av användarupplevelse, som
är utformad för att vara ett säkert och trevligt sätt att interagera med bilens centrala
infotainmentskärm, mer fokuserad och personlig än sin föregångare, med flera Google­tjänster
inbyggda*.

Som tidigare meddelats kommer från och med i år alla nya Volvobilar att levereras med det nya
användargränssnittet. Dessutom kommer cirka 2,5 miljoner kunder runt om i världen att få det på
sina befintliga bilar, vissa byggda redan 2020, via en enkel over­the­air­uppdatering** som sker
senare i år.

En större, 11,2­tums, fristående central pekskärm förhöjer upplevelsen i XC60 ytterligare och
öppnar upp en värld av nya funktioner, appar och trådlösa uppdateringar. Pixeltätheten ökas med
21 procent, vilket resulterar i en ännu skarpare skärm.

Snabbare och mer responsivt infotainmentsystem
Tack vare nästa generations Snapdragon Cockpit­plattform från Qualcomm Technologies*** är det
uppgraderade infotainmentsystemet mer än dubbelt så snabbt som det utgående systemet, med
tio gånger snabbare grafikgenerering.

Resultatet är ett mer responsivt infotainmentsystem som visar rätt information vid rätt tidpunkt för
att minska förarens distraktion och öka säkerheten.

Vackert designad och smart planerad
Exteriören hos den uppdaterade XC60 ger den femsitsiga premiumbilen ett mer modernt
utseende. Den nya grillen, med Volvo Cars ikoniska järnmärke, känns igen från de senaste
uppdateringarna av XC90. Uppdaterade XC60 kommer också med nya fälgalternativ och mörkare
bakljus.
Med den uppgraderade modellen introduceras två nya färger, Forest Lake och Aurora Silver.
Dessutom kommer Mulberry Red att finnas tillgänglig på XC60 för första gången.

När det gäller material erbjuder en blandning av uppfräschade inredningsdekorer, inläggningar och
nya premiummaterial som Quilted Nordico och Navy Herringbone Weave en mer exklusiv och
modern upplevelse. Med smart förvaring, nya mugghållare, en förbättrad trådlös telefonladdare
och ett flexibelt och rymligt lastutrymme är interiören i XC60 mångsidig och praktisk.

Överlägsen komfort och ett av de bästa ljudsystemen för en bil
Tack vare en ännu tystare kupé och Volvo Personvagnars legendariska säteskomfort som
standard är det bekvämare än någonsin att åka i XC60. För en ännu lyxigare åktur finns luftfjädring
och laminerade fönster som tillval. Den uppdaterade XC60 är också utrustad med Volvo
Personvagnars toppmoderna luftreningsteknik för ökat välbefinnande.

För exceptionellt billjud kan XC60 fås med Bowers & Wilkins High Fidelity­system – med ny
design av högtalarnät – som troget återger musiken precis som artisten avsåg, vilket gör den till
ett av de mest välljudande bilstereosystemen.

Det finstilta
Funktioner och utrustning kanske inte är tillgängliga på alla marknader. Kontakta din lokala
marknadsrepresentant för detaljer. 
* Eller motsvarande i Kina och Sydkorea.
** Gäller C40, XC40, EX40, EC40, S60, V60, V60 Cross Country, XC60, S90, V90, V90 Cross
Country och XC90 med Android­operativsystem.
***Snapdragon är ett varumärke eller registrerat varumärke som tillhör Qualcomm Incorporated.
Snapdragon är en produkt från Qualcomm Technologies, Inc. och/eller dess dotterbolag.
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Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder SEK.
Omsättningen 2023 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala försäljningen
nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq Stockholm,
där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2024 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing
och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai (Kina). 

För mer information vänligen kontakta:
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